IZJAVA RODITELJA

Potpisan-a _____________________________ , ________________________________




  (ime i prezime)



(osobna karta broj)

rođen-a _____________________  u  ___________________________ sada sa adresom

stalnog prebivališta u _______________________________ ulica i kbr. _____________

____________________, zanimanje __________________________________________

zaposlen-a kod ___________________________________________________________

i z j a v l j u j e m

pod moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću, da osim mene, moje obiteljsko domaćinstvo ima sljedeće članove:

	Rd.

br.
	Ime i prezime člana obiteljskog domaćinstva
	Godina rođenja
	Srodstvo
	Zanimanje

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	


NAPOMENA!

Ovu izjavu dajem u svrhu priloga zahtjeva za 100 % subvenciju za prijevoz učenika u srednju školu, a suglasan sam da kontrolu upisanih podataka može izvršiti nadležno tijelo.

U  __________________




________________________










(Vlastoručni potpis)

